

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงและต่อเติมอาคารศาลาอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านแม่กีย หมู่ที่ ๙ ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๘,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงและต่อเติมอาคารศาลาอเนกประสงค์เดิม อาทิเช่น งานต่อเติมห้องเก็บของ งานหลังคา งานปูกระเบื้องพื้น งานทาสีคอนกรีตเสริมเหล็กกรอบอาคาร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๕๙,๑๐๐,๘๖ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ (ก),(ข) /
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ (ก) /
 - ๕.๓ แบบ ปร.๖ /
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ /
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา /
 - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา /
 - ๖.๔ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล /

สรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร

โครงการ ปรับปรุงและต่อเติมอาคารศาลาอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านแม่เกีย หมู่ที่ 9 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการปรับปรุงและต่อเติมอาคารอเนกประสงค์เดิม อาทิเช่น งานต่อเติมห้องเก็บของ งานหลังคา งานปูกระเบื้องพื้น งานเท

ลานคอนกรีตรอบอาคารและงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านแม่เกีย หมู่ที่ 9 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ข.42/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน 6 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	759,100.86	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(ถ้ามี)	-	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ	759,100.86	
	ราคากลาง	759,100.86	
เจ็ดแสนห้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทแปดสิบหกสตางค์			

คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นครที่ 2299/2564

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

สรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร

โครงการ ปรับปรุงและต่อเติมอาคารศาลาอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านแม่เกีย หมู่ที่ 9 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการปรับปรุงและต่อเติมอาคารอเนกประสงค์เดิม อาทิเช่น งานต่อเติมห้องเก็บของ งานหลังคา งานปูกระเบื้องพื้น งานเหลานคอนกรีต
รอบอาคารและงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านแม่เกีย หมู่ที่ 9 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ข.42/2565

หน่วยรับจ้างของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน

6

แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	วงงานที่ 1 ค่างานต้นทุน	440,890.57	1.3052	575,450.37	
2	วงงานที่ 2 ค่างานต้นทุน	-		-	
3	วงงานที่ 3 ค่างานต้นทุน	140,706.78	1.3052	183,650.49	
รวมค่าก่อสร้าง				759,100.86	
ตัวอักษร	เจ็ดแสนห้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทแปดสิบหกสตางค์				

คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นครที่ 2299/2564

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ปรับปรุงและต่อเติมอาคารศาลากลางประจวบคีรีขันธ์เป็นศูนย์ชุมชนบ้านแม่เกีย หมู่ที่ 9 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดจันทบุรี

โดยทำการปรับปรุงและต่อเติมอาคารอเนกประสงค์เดิม อาทิเช่น งานต่อเติมห้องเก็บของ งานหลังคา งานปูกระเบื้องพื้น งานเหลานคอนกรีตรอบอาคารและงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านแม่เกีย ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ข.42/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางโดย นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

เมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
สรุปส่วนที่ 1 ค่างานต้นทวน									
กลุ่มงานที่ 1									
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	1.00	รวม		-			136,670.01	
2	งานสถาปัตยกรรม	1.00	รวม		-			283,562.20	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย	-	รวม		-			-	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	1.00	รวม		-			20,658.36	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	-	รวม		-			-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน	-	รวม		-			-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ	-	รวม		-			-	
รวมค่างานกลุ่มที่ 1					-			440,890.57	
กลุ่มงานที่ 2									
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	-	รวม		-			-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร	-	รวม		-			-	
รวมค่างานกลุ่มที่ 2									
กลุ่มงานที่ 3									
1	งานภูมิทัศน์	-	รวม		-			5,500.00	
2	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	รวม		72,696.43		62,510.35	135,206.78	
รวมค่างานกลุ่มที่ 3								140,706.78	
รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด								581,597.35	

รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด



รายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ปรับปรุงและต่อเติมอาคารศาลาอเนกประสงค์ ภายใต้งานบูรณปฏิสังขรณ์ หมู่ที่ 9 ตำบลปรางค์สามยอด อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี

โดยทำการปรับปรุงและต่อเติมอาคารอเนกประสงค์เดิม อาทิเช่น งานต่อเติมห้องเก็บของ งานหลังคา งานปูกระเบื้องพื้น งานทาสีผนังและงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเสนาณรงค์

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านแม่เกีย ตำบลปรางค์สามยอด อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่ ข.42/2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง กลุ่มงานที่ 1								
	งานโครงสร้างวิศวกรรม/ลานคอนกรีต								
	- งานขุดดินถมกลับ	8.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,000.00	1,000.00	
	- ทราดยาบรอนทั้งปรับระดับ	14.50	ลบ.ม.	280.37	4,065.37	99.00	1,435.50	5,500.87	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ(240 กก./ตร.ซม.ทรงลูกบาศก์)	30.29	ลบ.ม.	1,850.47	56,043.33	391.00	11,841.83	67,885.16	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	134.80	กก.	28.371	3,824.37	3.30	444.83	4,269.20	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	33.19	กก.	30.025	996.50	4.10	136.07	1,132.57	
	- ไม่แบบ	17.60	ตร.ม.	117.00	2,059.20	133.00	2,340.80	4,400.00	
	- จันทันเหล็กตัวซีกลาโนซ์ 100x50x20x2.3 mm.(20.6 กก./ท่อน)	8.00	ท่อน	903.35	7,226.80	-	-	7,226.80	
	- แปเหล็กกล่องกลาโนซ์ 38x38x1.6 mm.(10.2 กก./ท่อน)	9.00	ท่อน	453.90	4,085.10	-	-	4,085.10	
	- จันทันเหล็กตัวซีกลาโนซ์(คู่) 125x50x20x2.3 mm.(23.2 กก./ท่อน)	4.00	ท่อน	1,032.40	4,129.60	-	-	4,129.60	
	- หลังคาแผ่นเหล็กเคลือบสังกะสี(เมทัลชีท)หนา 0.35 พร้อมฉนวนวอลูมิเนียมา	45.00	ตร.ม.	215.00	9,675.00	70.00	3,150.00	12,825.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.54	กก.	40.19	182.54	-	-	182.54	
	- เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม. #	290.00	ตร.ม.	30.00	8,700.00	5.00	1,450.00	10,150.00	
	- ตะปูตอกไม้ขนาดยาว 3 นิ้ว	4.40	กก.	39.72	174.77	-	-	174.77	
	- ค่าแรงโครงสร้างเหล็ก	384.34	กก.	-	-	10.00	3,843.40	3,843.40	
	- เชิงชายไม้เทียมสำเร็จรูปทาสี	20.00	ม.	70.00	1,400.00	45.00	900.00	2,300.00	
	- ครอบข้างเมทัลชีทสำเร็จรูป	7.00	ม.	80.00	560.00	45.00	315.00	875.00	
	- งานทาสีเสาเหล็กและโครงสร้างเหล็กคานข้าง(เดิม)	30.00	ตร.ม.	38.00	1,140.00	35.00	1,050.00	2,190.00	
	- งานรื้อลู่วินิเลียมพอลิเอทิลีนคานเดิมและขนทิ้ง	150.00	ตร.ม.	-	-	30.00	4,500.00	4,500.00	ตั้งนังร้าน
	รวมค่างานโครงสร้างทั้งหมด		รวม		104,262.58		32,407.44	136,670.01	

